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Asia Puuston poistaminen Varpasalon uimaranta-alueelta 
 
 Rääkkylän saarilla on käynnistymässä ”Elämää vesistöjen äärellä” -hanke, 

jota hallinnoi Savo-Karjalan Vesiensuojeluyhdistys. Hankkeen osatoimijana 
toimiva Saimaan saariston kehittämisyhdistys toteuttaa Varpasalon 
uimaranta-alueella kehittämistoimenpiteitä, joihin sisältyvät alueen 
siistiminen, biohuussin hankinta sekä veneluiskan rakentaminen. Lisäksi 
venetrailerien pysäköintiä varten parkkialuetta on tarpeen laajentaa ja 
varmistaa näin turvallinen kulku luiskalle. Hankkeen toimenpiteiden 
toteuttaminen edellyttää alueen puuston harventamista. 

 
 Varpasalon Kylätalo osuuskunta hakee kunnalta lupaa kunnan omistamalla 

kiinteistöllä Laukkanen 707-403-0026-0013 sijaitsevan Varpasalon 
uimaranta-alueen puuston harventamiseen ja poistamiseen tarvittavilta 
osin, jotta hankkeen toimenpiteet voidaan aloittaa. Lisäksi osuuskunta 
pyytää, että puustosta saatava tulo, arviolta 700 euroa kustannuksien 
jälkeen, jää osuuskunnalle korvaukseksi työn toteuttamisesta. 

 
 Uimaranta-alueelle suunnitellut toimenpiteet mahdollistavat hankkeen 

käynnistymisen, joka taas tulee parantamaan alueen turvallisuutta, 
käytettävyyttä ja viihtyisyyttä. Toimenpiteistä ei aiheudu kunnalle 
kustannuksia ja ne tuottavat hyötyä sekä paikallisille asukkaille että 
alueella vieraileville. 

 
Päätös Annan luvan Varpasalon Kylätalo osuuskunnalle Varpasalon uimaranta-

alueen puuston harventamiseen ja poistamiseen tarvittavilta osin, jotta 
hankkeen toimenpiteet voidaan aloittaa. Lisäksi päätän, että puustosta 
saatava tulo (arviolta 700 euroa kustannuksien jälkeen) jää osuuskunnalle 
korvaukseksi työn toteuttamisesta. 

 
Peruste Hallintosääntö 12 § - Kunnanjohtajan, palvelualuejohtajien ja 

vastuuhenkilöiden toimivalta 

 Kunnanhallituksen päätös 19.01.2026 § 4 – Kunnanjohtajan sijaistaminen 

 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus Rääkkylä  06.05.2026 
 
 
 Raita Joutsensaari 
 ma. kunnanjohtaja 
 
Nähtävilläolo Kunnan nettisivut 
 
Jakelu Varpasalon Kylätalo osuuskunta 
 
Liite Muutoksenhakuohje 
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Oikaisuvaatimusohjeet  

Oikaisuvaatimusviranomainen ja -aika 

 Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään (käyntiosoite,puhelin, postiosoite ja 
sähköposti: 

Viranomainen:       Rääkkylän kunnanhallitus 
Käynti-/postiosoite:     Kinnulantie 1, 82300 Rääkkylä 
Puhelin:       040 105 3000 
Sähköposti:       raakkyla@raakkyla.fi 

  

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9:00 – 15:00. 

 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 

Oikaisuvaatimus on toimitettava Rääkkylän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.  

 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  

 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

  

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 

  Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 

• päätös, johon haetaan oikaisua 

• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 

• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

 

Pöytäkirja 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Rääkkylän kunnan 
kirjaamosta.  

 

Käynti-/postiosoite: Kinnulantie 1, 82300 Rääkkylä   

Sähköpostiosoite: raakkyla@raakkyla.fi  

Puhelinnumero:  040 105 3000 

 

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9:00 – 15:00. 
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